UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Faculdade de Direito da UFBA

PROJETO: CONSTRUÇÃO DE PROTOCOLOS DE CONSULTA E PLANOS
DE PROTEÇÃO TERRITORIAL EM COMUNIDADES TRADICIONAIS EM

SITUAÇÃO DE AMEAÇA NO ESTADO DA BAHIA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO Definitivo –  EDITAL 2024 PARA SELEÇÃO
DE BOLSISTA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UFBA.

A comissão de avaliação, designada pela Portaria da Coordenação nº 01/2024,
de 01 de março de 2024,  no uso de suas atribuições,  após TÉRMINO DO
PRAZO RECURSAL, atribui em caráter definitivo as seguintes notas finais, com
convocação para entrega de documentos dos (as) candidatos (as) aprovadas:
Ananda Silva Máximo Moreira (Mestranda Direito UFBA), Fábio da Silva Santos
(Doutorando  Direito  UFBA),  Julia  Lima de  Oliveira  (Mestranda  Antropologia
UFBA), Clarissa de Freitas Benevides da Costa (Mestranda Geografia UFBA) e
Maria Glicélia Sacramento Pinheiro (Doutoranda Geografia UFBA).
A entrega deverá ser realizada no dia 14 de março de 2024 na secretaria do
Projeto Construção de Protocolos de Consulta e Planos de Proteção Territorial
em Comunidades, na Faculdade de Direito da UFBA, Rua da Paz, s/n, Graça,
andar subsolo.

Salvador, 13 de março de 2024

Prof. Dr. André Luís Nascimento dos Santos

Presidente da Comissão de Avaliação

Pesquisador do Projeto Construção de Protocolos de Consulta e Planos de
Proteção Territorial em Comunidades Tradicionais em Situação de Ameaça no
Estado da Bahia

		2024-03-13T19:32:23-0300